檔　　號： 170003 收發文號：1120007085

保存年限： 3 收發日期：112年08月31日

電子簽核

創稿文號：1121295983

*1121295983*

　 　中國醫藥大學  函
機關地址：臺中市北屯區經貿路一段100號

傳　　真：(04)2295-3745

承 辦 人：吳佳玲

聯絡電話：(04)2205-3366轉5301

電子郵件：clwu@mail.cmu.edu.tw

受 文 者： 慈惠醫護管理專科學校
發文日期： 中華民國112年08月30日

發文字號： 明校字第1120012082號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (2件) 如文( 310942000R0000000_112001208202.pdf、310942000R0000000_1
12001208203.pdf，共二個電子檔案 ) 1121295983_1_310942000R0000000_11
2001208202.pdf （附件1）
1121295983_2_310942000R0000000_112001208203.pdf （附件2）

主旨：檢送本校藥用化妝品學系辦理「2023化妝品年會」，敬請惠

予公告，並鼓勵所屬師生及人員參加，請查照。

說明：

一、活動主旨：中國醫藥大學藥用化妝品學系與臺灣化粧品科
技學會共同舉辦「2023化妝品年會」謹訂於2023年10月21
日(星期六)在中國醫藥大學水湳校本部舉行。本研討會主
題為妝品跨域交流-多元價值、共享共贏。內容涵蓋美容醫
學新趨勢、藥妝醫材產品與皮膚科學，歡迎上列領域相關
的研究議題投稿。研討會場安排專家學者專題演講與學生
海報論文競賽，並邀請國內相關原料商、醫美、品牌商與
儀器商參加。

二、主辦單位：中國醫藥大學藥用化妝品學系、臺灣化粧品科

技學會。

三、參加對象：國內各大專校院妝品科系相關師生，化妝品從
業人員、妝品原料商與品牌商、醫美與儀器商、徵稿範園
為化妝品機能研發、美容醫學、妝品/醫材產品與皮膚科學
相關議題。

  四、會議資訊：
  　　(一)大會主題-妝品跨域交流-多元價值.共享共贏。

　　(二)主辦單位：中國醫藥大學藥用化妝品學系、臺灣化粧

品科技學會。
  　　(三)會議議程表：
  　　１、時間：2023年10月21日 (星期六)09:00至17:00。

　　２、地點：中國醫藥大學水湳校本部卓越大樓1樓101教

室。

五、活動連絡人：本校藥用化妝品學系莊宗原副教授04-220533

66#5312、E-mail：COSCMU2023@gmail.com。

六、活動若有任何變更或修改，依本校藥用化妝品學系網站公

告為主。

正本： 公私立大專校院

副本： 本校藥用化妝品學系、︵含附件︶

創稿文號：1121295983

收發文號：1120007085

慈惠醫護管理專科學校　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1
文書組(總收
發).

　 文書財管組 　 112-08-31 11:07 收文

2 陳麗妃主任 　 美容造型設計科 112-08-31 12:35 112-08-31 15:42 承辦

一、轉知科內老師，鼓勵師生參加。
二、奉核後訊息公告科網。

3
謝國榮主任秘
書

　 秘書室 112-08-31 15:42 112-08-31 15:42 串簽

4 黃蘭茜副校長 　 副校長室 112-09-01 11:03 112-09-01 11:03 串簽

5 張鳳祥校長 　 校長室 112-09-02 23:05 112-09-02 23:05 決行

同意承辦意見。

6 陳麗妃主任 　 美容造型設計科 　 　 擲回